Moraviensis Episcopus. Petrus Cardinalis, et

Apostolicae Sedis legatus. Florianus, Praepositus

'et Cancellarius. Zdislaus, Decanus. Phalco, Ar-
chidiaconus. Alexander Magr. Christophorus

Praepositus in Boleslaw. Hrabissa, Camerarius

Ducis, Zlauco frater ejus et Grabissa, filius ejus.

Hermannus, filius Marquardi etfiliusejus, Benes,

et Marquardus. Georgius de Melewicz. Jaroslaus.

Odolen. Mutinzmil. Zavissa Borutha. Budivoy,

et frater ejus Ben. Bertholdus et filii ejus Ze-

zema et Hermannus. Blego et frater ejus Zdi-

laus. Bun. Milota. Hawel. Albertus. Uta. Post

hxc anathemate ferit bona illa alienare prxsu-

mentes. Acta sunt hsec anno Dominicae Incar-

nationis mcxcvii, Indictione xv, Epacta nulla

concurrente Y. De Henrico Pracjensium Episcopo

agit Pontanus in libello singulari de istis Episcopis,

ejus obitum innectens anno jam dicto 1197, episco-

palus autem exordium 1183.

13 RefertVitanum. 12, Beatum nostrum, aedi-

ficatis ac dotatis claustris (Teplensi, et Chotiesso-

wiensi ) Romam reversum iterato , habitoque cum

summo Pontifice colloquio, exposuisse reverenter

de praedictorum claustrorum aedificatione et pro-

visione, petens humiliter et devote recipi eadem

cum suis pertinentiis in protectionem Sedis Apo-

stolicae specialem ; et postulasse etiam, ut de

consueta Sedis Apostolicae gratia, usus Pontifi-

calis infulae abbatibus loci pro tempore succe-

dentibus concedatur. Sub quo Pontifice hoc conti-

gerit, notat privilegium, a laudato Crugerio editum

hoc titulo: Coelestini III, Romani Pontificis, in

manu B. Hrosnatse, Romae commorantis conces-

sum. Cujus hxc est summa: Personas (monasterii

Teplensis) et ecclesiam cum omnibus bonis tum

preesentibus tum futuris sub B. Petri, et suam

protectionem suscipit ; specialiter autem villam,

qu£e dicitur Tepla, cum teloniis, et omnibus ap-

pendiciis. Libertatem etiam hominum super col-

lectas et terram, quse est inter Sandaw, et ter-

minum Bohemiae, auctoritate Apostolica confir-

mat, et praesentis scripti patrocinio communit,

statuens, ut si illi se prsesenserint aggravari,

liberis illis liceat Sedem Apostolicam appellare...

Datum Laterani vn Idus Augusti ; Pontificatus

anno vn (Christi 1197.,) Idem Pontifex sub eadem

data dicitur concessisse Abbati Teplensi usum Pon-

tificalmm, et indulgentias pro futura dedicatione ;

proutibidem additur. Consule
,
qux annotamus in ca-

put 2 Vitse, ad litteram e. Supradictx monastcrii Te-

plensis xdificationi addipotest ex Pontano Bohemix